не ограничиваясь, за любые ошибки, неточности, пропуски или дефекты, содержащиеся в них, а 
также от любой косвенной или прямой гарантии относительно качества или годности 
Лицензионных материалов для определенной цели.

4. СТОИМОСТЬ ЛИЦЕНЗИИ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.1. Стоимость лицензии, предоставленной по настоящему Договору, составляет 

705 554,00 (Семьсот пять тысяч пятьсот пятьдесят четыре) рублей 00 копеек, НДС не
облагается на основании п. 1 ст. 145.1 главы 21 НК РФ.

4.2. Цена Договора является твердой, определяется на весь срок исполнения Договора и 
не может меняться в ходе его исполнения, за исключением случаев, предусмотренных